מדינת ישראל
משרד החינוך
המזכירות הפדגוגית מנהל החינוך הדתי
הפיקוח על היסטוריה ואזרחות בחמ"ד

בס"ד

אב תשפ"א

יולי 2021

**"זְכוּר יָמוֹת עוֹלָם בֵּינוּ שָׁנוֹת דָּוָר וְדָוָר..."**

(דברים, לב, ז)

**חוזר המפמ"ר להיסטוריה חמ"ד (תשפ"א/ב/1)**

אל: מנהלים, רכזי היסטוריה, מחנכות ומחנכים להיסטוריה בחמ"ד
מאת: בלהה גליקסברג, מפמ"ר היסטוריה ומפ"א אזרחות בחמ"ד

שלום רב!

לפניכם חוזר המפמ"ר תשפ"א/ב/1 לעיוונכם ולהיערכותכם המיטבית.